1

2022年７月４日

各 位

会社名 株 式 会 社 ブ シ ロ ー ド

代表者名 代表取締役会長兼社長   木 谷 高 明

 (コード番号：7803 東証グロース)

問合せ先 取締役経理財務本部長   村 岡 敏 行

 (Tel.03-4500-4350)

無担保社債（私募債）の発行と資金の借入に関するお知らせ

当社は、2022 年７月４日開催の取締役会において、無担保社債（私募債）の発行と資金の借入について決

議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。本社債の起債を受け、発行額の0.1%相当額（上限1百

万円）を、社債の引受先である株式会社三菱 UFJ銀行が ESG推進団体などへ寄付します。

１．私募債の発行と資金の借入の理由

運転資金ならびに今後の事業拡大に向けた積極的な投資のため、無担保社債の発行及び資金の借入を実行す

るものです。当該の事業拡大等の内容は、2022 年７月 26 日（火）に当社ウェブサイトに掲載予定の中期経営

計画にて公表いたします。

２．私募債発行の概要

（１） 銘柄 株式会社ブシロード第１回無担保社債（適格機関投資家限定）

（２） 発行総額 2,000,000千円

（３） 発行価額 社債の金額 100円につき金 100円

（４） 利率 固定金利

（５） 発行日 2022年７月 25日

（６） 償還期限 2027年７月 23日

（７） 償還方法 6ヶ月毎の定時償還

（８） 財務代理人 株式会社三菱ＵＦＪ銀行

（９） 総額引受人 株式会社三菱ＵＦＪ銀行

（10） 振替機関 株式会社証券保管振替機構

３．借入内容

（１） 借入先 株式会社みずほ銀行、株式会社三井住友銀行

（２） 借入金額 4,000,000千円

（３） 借入金利 固定金利

（４） 借入実行日 2022年７月

（５） 返済方法 元金均等返済

（６） 最終返済期日 借入実行日より５年間

（７） 担保等の有無 無担保・無保証

４．今後の見通し

本件が当社の当期連結業績へ与える影響は軽微です。

以 上